
 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y 
ARTES 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

 

   

 
  

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente 
clave: AFYXFJK 

 
 

 
 

               VISTO, el Informe Nº 014-MLMC-2020 de fecha 23 de setiembre de 2020, y; 
 
 CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura, se creó 
el Ministerio de Cultura como organismo del Poder Ejecutivo con personería jurídica de 
derecho público; estableciendo en el literal i) de su artículo 5, que el Ministerio de Cultura 
es el organismo rector en materia de cultura y ejerce competencia, exclusiva y 
excluyente, respecto de otros niveles de gobierno en todo el territorio nacional, en la 
promoción de la creación cultural en todos los campos, el perfeccionamiento de los 
creadores y gestores culturales, y el desarrollo de las industrias culturales; 

 
Que, mediante Decreto de Urgencia Nº 058-2020, se aprobaron los Mecanismos 

de Amortiguamiento para mitigar los efectos en el Sector Cultura producidos en el 
contexto de la Emergencia Sanitaria por el COVID-19, para mitigar los efectos 
socioeconómicos originados en las Industrias Culturales, las Artes, así como en las 
expresiones del Patrimonio Cultural Inmaterial y afines como consecuencia de las 
necesarias acciones adoptadas por el gobierno en el marco de la Emergencia Sanitaria 
declarada a nivel nacional por el Decreto Supremo N° 008-2020-SA, a fin de fomentar 
el acceso, oferta, producción, circulación y promoción de bienes y servicios culturales;  

 
Que, mediante Resolución Ministerial Nº 151-2020-MC de fecha 11 de junio de 

2020, se aprobaron los “Lineamientos para la aplicación de los mecanismos de 
amortiguamiento para mitigar los efectos económicos en el Sector Cultura producidos 
en el contexto de la Emergencia Sanitaria por el COVID-19, en el marco del Decreto de 
Urgencia N° 058-2020”, cuya finalidad consiste en establecer disposiciones que 
coadyuven al cumplimiento del objeto del mismo y provean de mayor transparencia y 
predictibilidad en el otorgamiento de los mecanismos de amortiguamiento, en el marco 
del referido decreto de urgencia;  

 
Que, a través de la mencionada Resolución Ministerial, se aprueban cuatro (04) 

líneas de apoyo económico para el amortiguamiento en actividades vinculadas a las 
industrias culturales y las artes, destinadas a mitigar los efectos en el Sector Cultura 
producidos en el contexto de la Emergencia Sanitaria por el COVID-19: a) Sostenimiento 
del trabajador cultural independiente a través de organizaciones culturales, b) 
Sostenimiento de organizaciones y espacios culturales c) Replanteamiento de ferias, 
festivales y festividades en el contexto generado por la declaración del Estado de 
Emergencia Sanitaria, d) Replanteamiento de la oferta de bienes, servicios y actividades 
culturales al contexto generado por la declaración del Estado de Emergencia Sanitaria; 

 
Que, con Resolución Directoral Nº 171-2020-DGIA/MC de fecha 30 de junio de 

2020, se aprobaron cuatro (04) Bases para acceder a las líneas de apoyo económico 
para el amortiguamiento de actividades vinculadas a las industrias culturales y las artes, 
destinadas a mitigar los efectos ocasionados en el sector Cultura por la Emergencia 
Sanitaria a consecuencia del COVID-19”; entre ellas, la encargada de regular la línea 
de apoyo “Replanteamiento de la oferta de bienes, servicios y actividades culturales al 
contexto generado por la declaración del Estado de Emergencia Sanitaria”, 



 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y 
ARTES 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

 

   

 
  

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente 
clave: AFYXFJK 

efectivizándose la convocatoria conforme al cronograma del procedimiento contenido 
en la mencionada resolución, teniendo como fecha de cierre de postulaciones el día 15 
de setiembre de 2020; 

 
Que, con Resolución Directoral Nº 174-2020-DGIA/MC de fecha 05 de julio de 

2020, se modificaron las Bases de la línea de apoyo “Sostenimiento del trabajador 
cultural independiente a través de organizaciones culturales” y las Bases de la línea de 
apoyo “Replanteamiento de la oferta de bienes, servicios y actividades culturales al 
contexto generado por la declaración del Estado de Emergencia Sanitaria”; 

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 000294-2020-DGIA/MC de fecha 09 de 

setiembre de 2020, se aprobó la modificación a la Resolución Directoral N° 171-2020-
GDIA/MC, que establece como nueva fecha para el cierre de las postulaciones el 30 de 
Setiembre de 2020; 

 
Que, a efectos de acceder a la subvención económica de las líneas de apoyo 

para la Cultura, los administrados deben postular a través del sistema en línea, conforme 
a los requisitos, exigencias y cronograma establecidos en las Bases para tales fines; 

 
Que, recibidas las postulaciones en la línea de apoyo para el “Replanteamiento 

de la oferta de bienes, servicios y actividades culturales al contexto generado por la 
declaración del Estado de Emergencia Sanitaria”, y de conformidad con el numeral 8.3) 
de las Bases que la regula, la Dirección General de Industrias Culturales y Artes dispuso 
la revisión integral de cada una de las solicitudes presentadas, formulando de manera 
inmediata y por única vez, las observaciones pertinentes, notificando y otorgando un 
plazo de cinco (05) días para la respectiva subsanación. Asimismo, de no subsanarse 
las observaciones en el plazo establecido, se procede a declarar No Aptas dichas 
postulaciones y excluir la solicitud, lo cual se formaliza a través de una Resolución de la 
DGIA, y se notifica a través de la Plataforma; 

 
Que, mediante el Informe Nº 014-MLMC-2020 de fecha 27 de setiembre de 2020, 

se detalla el estado de las revisiones de postulaciones que deben ser declaradas no 
aptas en la línea de apoyo “Replanteamiento de la oferta de bienes, servicios y 
actividades culturales al contexto generado por la declaración del Estado de Emergencia 
Sanitaria”; 

 
De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29565, Ley de creación del Ministerio 

de Cultura; Reglamento de organización y funciones del Ministerio de Cultura, aprobado 
por Decreto Supremo N° 005-2013-MC, Decreto de Urgencia Nº 058-2020, Resolución 
Ministerial Nº 151-2020-MC, Resolución Directoral Nº 171-2020-DGIA/MC y Resolución 
Directoral Nº 174-2020-DGIA/MC; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- DECLARAR como NO APTOS para el otorgamiento de los apoyos 

económicos que se otorga en el marco del Decreto de Urgencia Nº 058-2020 y 
consecuentemente excluidas, las siguientes postulaciones: 

N° 
CÓDIGO DE LA 

SOLICITUD 
SOLICITANTE 

TIPO DE 
DOCUMENTO 

NÚMERO DE 
DOCUMENTO 

1 L4-IA-1265-20 
HUAMANCAYO CUCHULA MAURO 

DANTE 
DNI 09093461 



 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y 
ARTES 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

 

   

 
  

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente 
clave: AFYXFJK 

2 L4-IA-0361-20 OQUENDO URQUIZO EZZY IVO DNI 45875527 

3 L4-IA-1185-20 VALENCIA ARCE EMIGDA DNI 01285627 

4 L4-IA-1274-20 BARRIGA MONTAGNE RODOLFO DNI 06171113 

5 L4-IA-1304-20 NANFUÑAY LOZADA LUIS ANTONIO DNI 46157920 

6 L4-IA-1291-20 
BARDALES VILCHEZ DEBORAH 

MARTHA JAEL 
DNI 46201663 

7 L4-IA-1109-20 
ESPINOZA ZAVALA DEODORO 

OVIDIO 
DNI 15955893 

8 L4-IA-1308-20 
PALOMINO JARA HEDHELY 

BRIGHETTY ROSARIO 
DNI 44552647 

9 L4-IA-0758-20 LA TORRE CHICANA JOHN LINCOLN DNI 42736441 

10 L4-IA-0415-20 GAMONAL ZAMALLOA LUIS ENRIQUE DNI 07530041 

11 L4-IA-0936-20 SALAS CHAVEZ MAX KARLOS DNI 09598989 

12 L4-IA-1366-20 RAMOS VILCHEZ JORGE LUIS DNI 02695198 

13 L4-IA-0809-20 LUNA OJEDA LUIS LEONARDO DNI 08327767 

14 L4-IA-1368-20 MEJIA CACERES DANIEL SIXTO DNI 06581778 

15 L4-IA-1383-20 
VERGARA CRISTOBAL GERMAN 

OSWALDO 
DNI 10626803 

16 L4-IA-1020-20 AMBUKKA TAFUR LUIS RICARDO DNI 10566368 

17 L4-IA-1387-20 
ANCAYA LA ROSA GUILLERMO 

JAVIER 
DNI 10266335 

18 L4-IA-1389-20 REYNA GUELAC ROSMERI DNI 75261655 

19 L4-IA-1399-20 
VASQUEZ RAMIREZ ARNOLD 

ADEMAR 
DNI 46973407 

20 L4-IA-0782-20 
RAMIREZ TAPIA ALEJANDRO 

WILSON 
DNI 20069688 

21 L4-IA-1437-20 
REQUENA ROLDAN GIOVANNI 

ALEXANDER 
DNI 43653394 

22 L4-IA-1413-20 VARGAS SANCHEZ RENE DNI 23994882 

23 L4-IA-1457-20 
GARAGATTI ARRIOLA LUIS 

ROBERTO 
DNI 19834464 

24 L4-IA-1470-20 MATOS ROMERO EDRAS DNI 47467439 

25 L4-IA-1462-20 ROMERO PICHARDO LUIS ALBERTO DNI 46074172 

26 L4-IA-1508-20 
RAMOS CORNEJO WILLIAM 

ENRIQUE 
DNI 16450611 

27 L4-IA-1509-20 
GARAY ARANA KATHERYNE ROOSE 

ELIZABETH 
DNI 42875879 

28 L4-IA-1549-20 APUMAYTA QUIJADA LUIS ALBERTO DNI 43668849 

29 L4-IA-0547-20 
CHENEAUX MARROQUIN GIL 

GUSTAVO 
DNI 80263013 

30 L4-IA-0564-20 CERNA RIOS JEAN MARCO DNI 43864194 

31 L4-IA-1560-20 TTURCO QUISPE SERGIO DNI 42331083 

32 L4-IA-1559-20 TORRES CASAS EDUARDO ARTURO DNI 10295454 

33 L4-IA-1529-20 CHARRES VARGAS ARNALDO DNI 29339899 

34 L4-IA-1572-20 
REYES VALLADARES MANUEL 

STEBER 
DNI 44333881 

35 L4-IA-0778-20 HUALLPA HUAMAN GERMAN DNI 46463568 

36 L4-IA-1557-20 
RAMIREZ ASPERICUETA LUIS 

ALEJANDRO 
DNI 19252785 



 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y 
ARTES 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

 

   

 
  

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente 
clave: AFYXFJK 

37 L4-IA-1583-20 
MEDINA MIRANDA CHRISTIAN 

JOZIMAR 
DNI 43923207 

38 L4-IA-0384-20 
VEJARANO MEZARINA MIGUEL 

ANGEL 
DNI 8905022 

39 L4-IA-1588-20 PICHIHUA ROMERO RUBEN DARIO DNI 43750754 

40 L4-IA-0382-20 VITE CACEDA MONICA MILAGROS DNI 06674957 

41 L4-IA-1605-20 DELGADO JARAMILLO RAUL DNI 2799064 

42 L4-IA-1405-20 SOSA VILLEGAS MARIA MARTHA DNI 2799064 

43 L4-IA-1321-20 HUALLANCA LABIO GREGORIO DNI 09589137 

44 L4-IA-1656-20 MONTENEGRO LLANTOY JOSE LUIS DNI 47098752 

45 L4-IA-1377-20 ARUATA PACO CRESENCIA DNI 43594959 

46 L4-IA-1662-20 TAPIA KCALANOCCA MANUEL DNI 41086074 

47 L4-IA-1681-20 
MUÑOZ MARTINEZ CARLOS 

ALBERTO 
DNI 10701047 

48 L4-IA-1360-20 
RAMIREZ MAGUIÑA OSCAR 

EDUARDO 
DNI 06098443 

49 L4-IA-1695-20 
VEJARANO MEZARINA PEDRO 

ANTONIO 
DNI 08912663 

50 L4-IA-1616-20 
LEON ANFOSSI SANDRO FELICE 

MATIAS 
DNI 10734077 

51 L4-IA-1722-20 CANELO YUDICHI YURI IBANOV DNI 18093021 

52 L4-IA-1731-20 DAVID DAVID MARIO JESUS DNI 41162942 

53 L4-IA-1746-20 ALVA LOPEZ EMILE ABEL DNI 27158806 

54 L4-IA-1741-20 PUERTA ZABARBURU GEISI DNI 42790829 

55 L4-IA-1756-20 INCISO PALOMO OSCAR WILLY DNI 46069291 

56 L4-IA-1564-20 CASTRO RODRIGUEZ FIDEL RAUL DNI 10253643 

57 L4-IA-1736-20 
DAVALOS CHIRINOS JAVIER 

FERNANDO 
DNI 09253061 

58 L4-IA-1831-20 
CHOY MOSTAJO ALEJANDRO 

TEODORO 
DNI 22081990 

59 L4-IA-1860-20 FLORES MATTO RONALD DNI 23845034 

60 
 

L4-IA-1867-20 GASTELU ASCARZA ELIPIO JESUS RUC 06776895 

61 L4-IA-1252-20 ELITE CULTURAL PERU DNI 20603161654 

62 L4-IA-1874-20 RAMOS QUIROZ WALTER ENRIQUE DNI 22101655 

63 L4-IA-1881-20 GIL IPARRAGUIRRE GUILLERMO DNI 17896990 

64 L4-IA-1910-20 HILARIO RAMOS AGRIPINO DNI 43811311 

65 L4-IA-1913-20 TORRES LOLI RENZO ANDRE DNI 47484092 

66 L4-IA-1921-20 HUAMANI GUIA NOEMI JOHANA DNI 42317268 

67 L4-IA-1748-20 PARI VILCA MAYDA LIZBETH DNI 44902482 

68 L4-IA-1935-20 
RAMIREZ GALVEZ ARISTIDES 

ALEJANDRO 
DNI 10292247 

69 L4-IA-1944-20 
ARQUE HUARANCA FLORENCIO 

RUFO 
DNI 29445588 

70 L4-IA-1896-20 
QUISPE YUPANQUI RUBEN 

SALOMON 
DNI 42267028 

71 L4-IA-0875-20 
BARRAGAN GILVONIO MARIA 

CRISTINA 
DNI 19986446 

72 L4-IA-1956-20 PEREZ RAMIREZ SHARON EUMELIA DNI 45672500 



 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y 
ARTES 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

 

   

 
  

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente 
clave: AFYXFJK 

73 L4-IA-1477-20 
SCAGLIA BRIONES GIOVANNI 

EDUARDO 
DNI 72683264 

74 L4-IA-1356-20 GARCIA AYALA JOSE HUMBERTO DNI 27365718 

75 L4-IA-1995-20 NEJO DOMINGUEZ PEDRO ANTONIO DNI 42580811 

76 L4-IA-2014-20 
VELASQUEZ NINA PATRICIA 

CLAUDIA 
DNI 42095948 

77 L4-IA-2026-20 
PRADO ALVARADO CARLOS 

GERARDO 
DNI 70062018 

78 L4-IA-2050-20 CABEZUDO PEREZ ERVIN FREDER DNI 10783615 

79 L4-IA-1986-20 GARCIA BENITES RONALD JEAN DNI 46882615 

80 L4-IA-2091-20 DELGADO JARAMILLO RAUL RUC 16714358 

81 L4-IA-1891-20 JUAN BRITO VENTURA - JUVENTU DNI 20492850609 

82 L4-IA-1820-20 CORREA QUIROZ ROSA ANGELICA DNI 47851237 

83 L4-IA-2119-20 GARCIA AYALA JOSE HUMBERTO DNI 27365718 

84 L4-IA-2122-20 
ROMERO POMAJULCA EDSON 

SCHILLER 
DNI 77129282 

85 L4-IA-2126-20 GARCIA BARBOZA YONY ALBERTO RUC 41615681 

86 L4-IA-2058-20 PEINTIN E.I.R.L. DNI 20606071656 

87 L4-IA-2135-20 
MENDOZA SALINAS ANTHONY 

JEFFERSON 
DNI 10676390 

88 L4-IA-1496-20 GARCIA MANZO ANGEL HARRISON DNI 40904740 

89 L4-IA-2080-20 
BECERRA CRUZ JORGE 

WELLINGTON 
DNI 40419074 

90 L4-IA-2150-20 HUARCAYA ENERO JUAN CARLOS DNI 42448276 

91 L4-IA-1848-20 SERNA MUÑOZ HENRI DANTE DNI 23965132 

92 L4-IA-2167-20 MANCO PARODI RANDY GIULANO DNI 44947762 

93 L4-IA-2183-20 ARCE CORREA JOSE ERIKSON DNI 44107889 

94 L4-IA-2210-20 RAMIREZ MARTINEZ POLICARPO DNI 32609620 

95 L4-IA-1287-20 
CACERES TORRES LEONIDAS 

EDUARDO 
DNI 43556573 

96 L4-IA-1427-20 ASOCIACIÓN CULTURAL ASIMTRIA RUC 20604510865 

97 L4-IA-1396-20 TIERRA NUEVA RUC 20493168364 

98 L4-IA-1775-20 
ROJAS SANCHEZ JUAREIS MAURO 

RICARDO 
DNI 43553030 

99 L4-IA-1303-20 DIARIO PRO Y CONTRA EIRL RUC 20493279352 

100 L4-IA-1868-20 JERI HINOSTROZA JORGE LUIS DNI 45721153 

101 L4-IA-1285-20 
VÁSQUEZ VALCÁRCEL JAIME 

ANTONIO 
DNI 05254467 

102 L4-IA-1290-20 
VÁSQUEZ VALCÁRCEL JAIME 

ANTONIO 
DNI 05254467 

103 L4-IA-1332-20 PORTILLA SALAS PEDRO HERNAN DNI 
06049444 

 

104 L4-IA-1514-20 
TINCOPA GALLEGOS AMARU 

JAHUAR 
DNI 

07644739 
 

105 L4-IA-1519-20 
ASOCIACIÓN CULTURAL PRE 

COLOMBINA PERÚ 
RUC 20558048779 

106 L4-IA-1586-20 TORRES MORENO MAXIMO JUSTO DNI 25551031 

107 L4-IA-1612-20 
LANAO BRICEÑO LUISA 

HERMELINDA THAIS 
DNI 29303109 

108 L4-IA-1706-20 LEON RAMOS ESTEBAN GERARDO DNI 43809194 

109 L4-IA-1706-20 TIERRA NUEVA RUC 20493168364 



 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y 
ARTES 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año de la Universalización de la Salud" 

 

   

 
  

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando 
lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente 
clave: AFYXFJK 

110 L4-IA-1516-20 VILCHEZ VELA PERCY DNI 05273093 

111 L4-IA-1398-20 
BRAVO ZAPATA JEAN PIERRE 

JESUS 
DNI 

02849038 
 

112 L4-IA-0598-20 ORE CARDOSO JUAN OVIDIO DNI 07812785 

113 L4-IA-1889-20 MULTISERVICIOS FEIJOO E.I.R.L. RUC 20554344683 

 
Artículo 2.- Dispóngase que la presente Resolución sea notificada y publicada en 

el Portal Web Institucional del Ministerio de Cultura. 
 
 

      REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 
: 

 


		RESOLUCION DIRECTORAL N°   000357-2020-DGIA/MC
	2020-09-28T23:00:10-0500
	San Borja
	ALFARO ROTONDO Santiago Maurici FAU 20537630222 soft
	Soy el autor del documento




